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Styrelsen for BRF Vistra Portalen i Ystad far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregédende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens dindamal
Fo6reningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrittsforeningen bildades 2003-11-25. Féreningens nuvarande stadgar registrerades 2017-07-19
och nuvarande ekonomiska plan registrerades 2004-01-21 hos Bolagsverket.

Foreningen 4r medlem i Portalernas Samféllighetsforening, som pé fastigheten Vemmenhog 6 forvaltar
tillfartsvig, parkeringsplatser och miljGhus.
Det finns 4 laddstolpar (8 laddplatser) med mojlighet att ladda elbilar och laddhybridbilar.

Fakta om vara fastigheter
Foreningens fastigheter har forvirvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvirv Kommun
Vemmenhog 4 2006 Ystad
Vemmenhog 6 2006 Ystad

Vemmenhog 4 ombyggdes 2004-2006 till nyskick och bestar av ett (1) flerbostadshus i fyra (4)
vaningsplan ovan mark.

Totalt uppvéarmd bruksarea &dr 5 135 kvadratmeter, varav 3 571 kvadratmeter utgor ldgenhetsyta.
Byggnaderna ér fullvardeforsikrade genom Dina Férsdkringar.

Foreningen #r ett privatbostadsforetag, en dkta bostadsréttsforening enligt inkomstskattelagen.
Uppdaterad underhallsplan finns.

Foreningen har d4ganderitt pa marken.

Ligenheter och lokaler
Foreningen uppléter trettiosju (37) lagenheter med bostadsriitt.
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Lagenhetsfordelningen dr som foljer:
1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
0 12 16 6 3 0

I fastigheten finns dven nedanstaende gemensamhetsanlédggningar:
Bastu

Festlokal

Overnattningsrum

Aktivitets- och forradsrum

Byggnadernas tekniska status
Foreningen foljer en internt arlig uppréttad underhéllsplan i syfte att bibehélla byggnaderna i nyskick.

Bostadsbyggnaden uppviarms med fjarrvirme.

Lagenheterna ar forsedda med kabel-TV och bredbandsuttag. Fiberoptikkabel &r indragen till samtliga
lagenheter och festlokal.

Forvaltning

Foljande uppdrag har skotts av Ludvig & Co:
Ekonomisk forvaltning
Lagenhetsforteckning

Foreningen har sitt séte 1 Ystad .

Viisentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Relining av avloppsror i trapphus 12 A

Renovering av fuktskadade lagenheter. Byte av tva balkongdorrar.

Reparation skorsten

Pa grund av 6kade kostnader (réntor, fjarrvirme mm) har manadsavgiften hojts med 3 % fran januari
2024 och en 4%-hojning fran januari 2025.

Beslutade dtgdrder 2025
OVK besiktning

Fortsatta fonsterreparationer

Ovrigt:
Foreningen har anlitat Ason:s fastighetsservice i Ystad under aret.

Traditionsenligt har féreningen genomfort 2 tradgardsdagar (var och host), gemensamt
midsommarfirande, 2 drtsoppekvillar.

Styrelsen har genomgatt gemensam webb-baserad brandutbildning.

Medlemsinformation
Antalet medlemslidgenheter i foreningen &r trettiosju (37).

En (1) av foreningens medlemsldgenheter har verlatits under aret.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kopare.
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Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

Christer Silvervik
Pia Andersson
Lars Tjdrnehov
Ingemo Svensson
Tommy Persson
Claes Kempe
Bengt Jeppsson

Ordférande
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit sex (6) protokollférda ordinarie sammantraden.

Vid kommande ordinarie féreninsstimma 16per mandatperioden ut for foljande personer:

Tommy Persson
Pia Andersson
Claes Kempe
Bengt Jeppsson
Christer Silvervik

Ordinarie foreningsstimma holls 2024-05-06.

Revisorer
Johan Gabrielsson
Ann-Christin Johansson

Valberedning
Bo Johansson
Ulla Backe
Christel Persson

Flerarsoversikt
Nettoomséttning (tkr)

Resultat efter finansiella poster
(tkr)

Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm alla
upplétna ytor

Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekanslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintédkter

Ordinarie extern
Ordinarie intern

Sammankallande
2024 2023 2022
2924 2 838 2783
29 -364 340
63 63 62
819 795 779
5727 5 839 5951
5727 5 839 5951
106 297 285
7 7 8
210 176 175
99 98 99

2021
2783

330
62

SO OO

3(13)
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Forindringar i eget kapital

Inbetalda Uppskriv- Balanserat
insatser ningsfond resultat
Belopp vid arets ingang 30 445 399 1 000 000 4 697 935
Disposition av foregaende
ars resultat: -200 000 -363 766
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 30 445 399 800 000 4 334 169

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 4534169

arets vinst 28 835
4 563 004

disponeras sa att

till yttre fonden avséttes 400 000

ianspraktagande av fond for yttre underhall -100 000

i ny rdkning overfores 4263 004
4 563 004

Arets

resultat

-363 766

363 766
28 835
28 835

4 (13)

Totalt
35779 568

-200 000
28 835
35 608 403

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning 11\1 ot
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m. 2
Nettoomséttning 3

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader 4
Fastighetskostnader

Reparation/underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

2923 572
23 855
2947 427

-470 918
-523 448
=748 721
-311 806
-90 586
-68 618
-350 786
-2 564 883
382 544

20 810
-374 519
-353 709

28 835

28 835

28 835

5(13)

2023-01-01
-2023-12-31

2 838432
45392
2 883 824

-470 558
-1 070 368
-626 904
-337 287
-88 488
-63 984
-355 643
-3 013 232
-129 408

33051
-267 409
-234 358
-363 766

-363 766

-363 766
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Inventarier, verktyg och installationer 6
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter

Summa Kkortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

55706 292
0
55706 292

55706 292

6715
4 460
29 801
40 976

1200 038
1241014

56 947 306

6 (13)

2023-12-31

56 056 494
584
56 057 078

56 057 078

23 669
29 801
53 470

1111248
1164 718

57 221 796
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

89

10
11
12

2024-12-31

30 445 399
800 000
31245399

4534169
28 835
4563 004
35 808 403

13 100 000

7350 000
129 880
8340
28509
522174
8038903

56 947 306

7(13)

2023-12-31

30445 399
1 000 000
31 445 399

4697 935
-363 766

4 334 169
35779 568

13 385 000

7465 000
145 714
7173
27235
412 106
8 057 228

57 221 796
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Fo6randring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

28 835
350 786

379 621

-6 715
19209
-15 834
112 509
488 790

-400 000
-400 000
88790

1111248
1200 038

8 (13)

2023-01-01
-2023-12-31

-363 766
355 643

-8 123

39770
-33 895
-46 469
-48 717

-400 000
-400 000
-448 717

1 559 965
1111248
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 150 ar
Byggnadstillbehor 25 a&r
Inventarier 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsriitt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses érets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intdkter eller
kostnader som é&r vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekanslighet (%)
Foreningens rédntebidrande skulder dividerat med féreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsféreningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsféreningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Rorelsens intikter

Arsavgifter
Arsavgifter

Ovriga rorelseintiikter
Forrad/garderober
Overnattningsrum

Overlatelse/pantsittningsavgift
Ovriga fakturerade kostnader
Ovriga ersittningar och intikter

TOTALT RORELSENS INTAKTER

Not 3 Nettoomsiittning

2024

2923 572
2923 572

5000
17 425
1432
0

0

23 857

2947 429

10 (13)

2023

2 838432
2 838 432

4900
13 025
3108
2000
22 361
45 394

2 883 826

I foreningens arsavgifter ingar el forutom hushéllsel, vatten, bredband, parkering och fjarrvirme.

Not 4 Rorelsens kostnader

Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel
Tradgard
Serviceavtal
Fo6rbrukningsmaterial

Reparation/underhall
Byggnad

Taxebundna kostnader
El

Fjarrvdarme

Vatten

Ovriga driftskostnader
Forsédkringspremier
Samfillighetsavgift
Kabel-TV

Flaggning
Fastighetsskatt

2024

360 713
55247
33964
20 994

470 918

523 448
523 448

64 443
557 119
127 158
748 720

66 714
135 000
49 282
500
60310
311 806

2023

362 486
35286
52 828
19 958

470 558

1070 368
1070 368

67 322
456 517
103 064
626 903

63 494
165 000
49 168
500

59 125
337 287
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Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Tele/data

Redovisning

Revision externrevisor

Trivsel

Medlemsavgifter Bostadsritterna Sverige
Bankkostnader

utbildning

Foljande ersittningar har utgatt
Arvode
Sociala avgifter

Fo6reningen har inte haft nagon anstilld.
Avskrivningar

Avskrivning byggnader
Avskrivning inventarier

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsviarden byggnader
Ingéende anskaffningsviarden mark
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

9954
51712
12 891

6714

5370

3270

675
90 586

57300
11318
68 618

350202
584
350 786

2 564 882

2024-12-31

53 449 880
6 289 000
59 738 880

-3 682 386
-350 202
-4 032 588

55706 292
48 000 000

9 600 000
57 600 000

11 (13)

9437
47 455
12 031
10 763

5370

3432

88 488

52500
11 484
63 984

350202
5441
355 643

3013231

2023-12-31

53 449 880
6 289 000
59 738 880

-3332 184
-350 202
-3 682 386

56 056 494
48 000 000

9 600 000
57 600 000
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Not 6 Markinventarier och inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Fond for yttre underhall

Vid arets borjan

Avsittning enligt stimmobeslut
lanspraktagande enligt stimmobeslut

Vid arets slut

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare

Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 10 Skatteskulder

Skatteskulder

Datum for
rianteindring
2025-04-30
2027-04-30
2026-09-30

2024-12-31

62 820
62 820

-62 236
-584
-62 820

2024-12-31

1 000 000
200 000
-400 000
800 000

Lanebelopp
2024-12-31
7 090 000
6945 000
6415 000
20 450 000

7350 000

2024-12-31

29200 000
29200 000

2024-12-31

8340
8 340

12 (13)

2023-12-31

62 820
62 820

-56 795
5441
-62 236

584

2023-12-31

1 000 000
200 000
-200 000
1 000 000

Lanebelopp
2023-12-31
7230 000

7 065 000

6 555000
20 850 000

7 345 000

2023-12-31

29200 000
29200 000

2023-12-31

7173
7173
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Not 11 Ovriga skulder

Personalskatt

Lagstadgade sociala avgifter och sirskild 16neskatt

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forutbetalda hyror

Ovriga upplupna kostnader
Upplupna réintekostnader

Underskriven den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Christer Silvervik
Ordftrande

Tommy Persson
Ledamot

Ingemo Svensson
Ledamot

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Faktor AB

Johan Gabrielsson
Auktoriserad revisor
Faktor

Lars Tjarnehov
Ledamot

Pia Andersson
Ledamot

2024-12-31

17 191
11318
28 509

2024-12-31

255101
207972

59101
522174

Ann-Christin Johansson

Revisor
Intern

13 (13)

2023-12-31

15751
11 484
27235

2023-12-31

248 631
163 475

0
412 106
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2025-04-08 08:31:54 UTC+00:00 Styrelseledamot

HANS EINAR TOMMY PERSSON

i)

BankID

SE BankID - db09a15e-b593-4d51-9ae6-853580d3be3a

2025-04-09 09:17:40 UTC+00:00

INGEMO SVENSSON

i)

BankID

Styrelseledamot

SE BankID - ac47c2d5-1b17-4106-b508-013baca6f59a

2025-04-09 09:53:13 UTC+00:00

Bo Lars Olav Tjarnehov

i)

BankID

Styrelseledamot

SE BankID - 4f70cb22-4110-4b9f-a0e7-3976e37e69b4

2025-04-12 06:45:40 UTC+00:00 Revisor

MONICA ANN-KRISTIN JOHANSSONM

i)

BankID

SE BankiD - eb8e865e-e2d0-4ccd-82f0-7c698c7be5c0

2025-04-08 10:05:07 UTC+00:00

CHRISTER SILVERVIK

i)

BankID

Ordférande

SE BankID - e339d522-a921-42e6-a16e-16528c86a2d5

2025-04-09 09:42:46 UTC+00:00 Styrelseledamot

PIA MONICA ANDERSSON

i)

BankID

SE BankID - 76ffb148-1d8f-4311-90e0-eedcf0d13e96

2025-04-11 06:35:52 UTC+00:00

Matts Johan Gabrielsson

i)

BankID

Auktoriserad revisor

SE BanklID - 541f8a59-9d53-4b01-8f7b-ccba514dc7d9
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